Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 13,275.01

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 153,110.21

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 18,899.99

Total 185,285.21

El monto de : **Ciento ochenta y cinco  mil doscientos ochenta y cinco con 21/100 (185,285.21)